
Vážení přátelé Tříkrálové sbírky,

nadcházející sbírka proběhnejinak, než jsme zwklí. situace, kteroU přinesla
pandemie, před ná5 staví nové výzvy, jak tuto tradiční sbírku uchopit.
stěžejníčást 5bírky nebude moci probíhat formou koledovánídúm od domu.
Po dlouhém zvažování jsme se rozhodli uskutečnit,Třftrálovou sbírku 2o21
převážně oNLlNE,

TRl KRALoVE V LEDNU oNLlNE
Koledníci králové neza zvon í fyz icky zkraje roku u Vašich dveří,
Bezpečí kole d ník ů králů, zástupcú úřádů i Vás, laskavý,ch dárcú
je pro nás prioritou.
Múžete je Však pozvat do Vašich domovú prostřednictvím méd ií
a webu www.tíikralovasbiíka.cz.
Můžete si5 nimizazpívat, potěšit se,

Můžete nás podpořít
odesláním finančn ího daru
na účet 66008822/0800
u České spořiteln y, YS:777O5OO7
(variabilní symbol je důležitý pro specifikaci
oblastní charity Hradec Králové).

Tříkrá!ová sbírka
poselství lásky a požehnání,
přání pokoje, štěstí, zdraví

Pracovníci oblastní charity Hradec Králové jsou tu také s Vámi.
Aniv době pandemie ne2ůstalnikdo bez pomoci,

Velice si vážíme vaší podpory a dúvěry, kte.é nás
přovází více iak 20 let.
Věříme, že ani současná situace nezábrání tomu,
abychom ve Vás opět nalezlioporu a že nám
inadále pomúžete pomáhat a prácovat pro druhé,

výtěžek Tříkrálové sbírky 2021 pro oblastní charitu Hradec Králové bud€ využit v rámci:

. hosplcové péče o nevyléčitelně nemocné aiejich rodinyv domácím píostředí, na přípravné práce,
výstavbu a provoz specializovaného kamenného hospice Ve stěžerách

. pečovatel§ké ilužby, která nabízí pomocseniorúm vjejich domácím prostřédí

. odbomého sociálního poraden§tví v těžkých životních situacích

. ,ajištění provorně technického tázemí pro§ociálníslužby a rdíavotní péči

. humanitárních projektů v lndii(5 %, nepř. školníautobus}

. křirového fondu pro pomoc při mimořádné události (3 % např, povodně)

Třetina 2 celkového výtěžkU je určena na humanitá.ní pomoccha.ity ČR a další proiekty na pomoc lidem V nouzi.

oblastnícharita Hradec xrálove Přejeme Vá m klidné a požehnané Vánoce I

:T:l:ÍjP^:t_lT_:: i]ádec 
xrálové V novém roce 2021 hodně štěsti lásky a hlavně pevné zdraví|e_mall: oooro@Jcnántanl(,c?

tel:774836276,na77525g oblástnicharita Hradec Krá|ové

Aktuální infoímace naleznete na www.charitahk.cz


